
   

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

  

 

 

2025. gada 30.aprīlī                                                            

     

 

Apstiprināti ar 

Ropažu novada pašvaldības domes 

30.04.2025. sēdes lēmumu Nr.4032 

(prot. Nr.122/2025) 

 

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2021. gada 15. septembra iekšējā 

normatīvajā aktā "Ropažu novada pašvaldības domes Valsts budžeta mērķdotāciju, 

pašvaldības finansējuma sadales kārtības un tarifikācijas saskaņošanas pašvaldības 

izglītības iestādēm komisijas nolikums" 

 

Izdoti saskaņā ar  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma  

72.panta pirmās daļas 2.punktu un 
 Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu 

 

Izdarīt Ropažu novada pašvaldības domes 2021. gada 15. septembra iekšējā 

normatīvajā aktā "Valsts budžeta mērķdotāciju, pašvaldības finansējuma sadales kārtības 

un tarifikācijas saskaņošanas pašvaldības izglītības iestādēm komisijas nolikums" 

(apstiprināts ar Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 15.septembra lēmumu 

(Protokols Nr.11/2021.9.§)) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt nolikuma tiesisko pamatojumu šādā redakcijā:  

“Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 

2.punktu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu”. 

2. Svītrot 2. punktā vārdus “un interešu izglītības”. 

3. Svītrot 6.2.3. apakšpunktā vārdu “iestāžu”. 

4. Izteikt 6.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.3. Pēc pašvaldībai piešķirtās valsts budžeta mērķdotācijas un 

pašvaldības finansējuma sadales, komisija to apstiprina un iesniedz Finanšu un 

grāmatvedības departamenta Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļai, 

iekļaušanai budžetā asignējuma piešķiršanai pedagogu darba samaksas 

nodrošināšanai”. 

5. Izteikt 6.6. apakšpunktu šādā redakcijā:  

”6.6. Izstrādāt priekšlikumus vispārizglītojošo izglītības iestāžu, profesionālās 

ievirzes izglītības iestāžu direktoru un vadītāju darba algu, pirmsskolas, 

profesionālās ievirzes  pedagogu un pirmsskolas un profesionālās ievirzes 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


   

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

vadītāju vietnieku darba algas likmes noteikšanai un iesniegt tos domei 

apstiprināšanai”. 

6. Izteikt 7.2. apakšpunktu šādā redakcijā :  

”7.2. Iepazīties ar visiem iesniegtajiem dokumentiem lēmuma pieņemšanai un 

nepieciešamības gadījumā pieprasīt no iesniedzēja papildus informāciju”. 

7. Papildināt ar 7.3., 7.4. un 7.5. apakšpunktu šādā redakcijā:  

”7.3. rakstiski iesniegt komisijas priekšsēdētājam izskatīšanai komisijas sēdē 

jautājumus par komisijas darbību. Priekšsēdētāja pienākums ir informēt visus 

komisijas locekļus par iesniegtajiem jautājumiem un noteikt to izskatīšanas 

tālāko virzību; 

7.4. rakstiski iesniegt sava izskatāmā jautājuma izklāstu, ja nepiekrīt ierakstam 

sēdes protokolā par konkrētu jautājumu. Šādi iesniegts jautājuma izklāsts 

pievienojams sēdes protokolam; 

7.5. komisijas priekšsēdētājam ir tiesības sasaukt ārkārtas komisijas sēdi, ja 

būtiski mainās Valsts budžeta mērķdotācija vai ir saņemts iesniegums par 

izglītības iestādei piešķirtās valsts budžeta mērķdotācijas nesaimniecisku 

izlietojumu”. 

8. Svītrot 8. punktu. 

9. Izteikt 19. punktu šādā redakcijā: 

“19. Komisijas protokoli un tiem pievienotie dokumenti glabājas Ropažu 

novada pašvaldības Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta 

Izglītības un jaunatnes nodaļā”. 

 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja          V.Paulāne 

 


